
2019年部门收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 42,000,000.00 一、基本支出 42,000,000.00 

    1、财政拨款 42,000,000.00     1、工资福利支出 15,943,720.38 

    2、专项收入 0.00     2、对个人和家庭的补助支出 3,413,400.00 

    3、行政事业性收费收入 0.00     3、商品服务支出 22,642,879.62 

    4、国有资源资产有偿使用收入 0.00     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 0.00 二、项目支出 0.00 

二、政府性基金 0.00     1、社会事业和经济发展项目

三、国有资本经营预算 0.00     2、债务项目

四、财政专户管理的非税收入 0.00     3、基本建设项目

五、其他各项收入 0.00     4、其他项目 0.00 

六、上级转移支付 0.00 

本年收入合计 42,000,000.00 本年支出合计 42,000,000.00 
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2019年部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算

政府性基金
国有资
本经营
预算

财政专
户管理
的非税

收入

其他各
项收入

上级转
移支付

类 款 项 小计 财政拨款 专项收入
行政事业性
收费收入

国有资源
资产有偿

使用收入

其他一
般公共
预算收

入

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

合计 42,000,000.00  42,000,000.00  42,000,000.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

809014 郑州市金水区国基路街道办事处 42,000,000.00  42,000,000.00  42,000,000.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 01   99   其他人大事务支出 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 02   01   行政运行（政协事务） 39,600.00 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03   01   行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 2,693,424.20 2,693,424.20 2,693,424.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03   08   信访事务 300,000.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03   50   事业运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 9,228,492.70 9,228,492.70 9,228,492.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03   99   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 12,748,100.00  12,748,100.00  12,748,100.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 11   99   其他纪检监察事务支出 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 29   99   其他群众团体事务支出 115,800.00 115,800.00 115,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 31   99   其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 690,000.00 690,000.00 690,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 32   99   其他组织事务支出 2,400.00 2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

204 06   04   基层司法业务 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

205 02   02   小学教育 250,000.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

207 01   99   其他文化和旅游支出 749,379.62 749,379.62 749,379.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 02   99   其他民政管理事务支出 115,000.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,302,415.40 1,302,415.40 1,302,415.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05   06   机关事业单位职业年金缴费支出 264,442.19 264,442.19 264,442.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05   99   其他行政事业单位离退休支出 1,860,000.00 1,860,000.00 1,860,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 08   01   死亡抚恤 570,000.00 570,000.00 570,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 27   01   财政对失业保险基金的补助 45,584.54 45,584.54 45,584.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 27   02   财政对工伤保险基金的补助 13,024.15 13,024.15 13,024.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 27   03   财政对生育保险基金的补助 32,560.39 32,560.39 32,560.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 28   04   拥军优属 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 403,600.00 403,600.00 403,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 07   99   其他计划生育事务支出 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11   01   行政单位医疗 217,530.04 217,530.04 217,530.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11   02   事业单位医疗 694,160.74 694,160.74 694,160.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

211 03   01   大气 343,000.00 343,000.00 343,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

212 01   04   城管执法 5,455,000.00 5,455,000.00 5,455,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

212 01   99   其他城乡社区管理事务支出 1,921,000.00 1,921,000.00 1,921,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

212 05   01   城乡社区环境卫生 360,000.00 360,000.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

221 02   01   住房公积金 1,412,486.03 1,412,486.03 1,412,486.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



2019年部门支出总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出 资本性支出 小计
社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 42,000,000.00 42,000,000.00 15,943,720.38 3,413,400.00 22,642,879.62 0.00 0.00 

809014 郑州市金水区国基路街道办事处 42,000,000.00 42,000,000.00 15,943,720.38 3,413,400.00 22,642,879.62 0.00 0.00 

201 01   99   其他人大事务支出 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 

201 02   01   行政运行（政协事务） 39,600.00 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03   01   行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 2,693,424.20 2,693,424.20 2,693,424.20 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03   08   信访事务 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 

201 03   50   事业运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 9,228,492.70 9,228,492.70 9,228,492.70 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03   99   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 12,748,100.00 12,748,100.00 0.00 110,000.00 12,638,100.00 0.00 0.00 

201 11   99   其他纪检监察事务支出 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 

201 29   99   其他群众团体事务支出 115,800.00 115,800.00 0.00 0.00 115,800.00 0.00 0.00 

201 31   99   其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 690,000.00 690,000.00 0.00 0.00 690,000.00 0.00 0.00 

201 32   99   其他组织事务支出 2,400.00 2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 

204 06   04   基层司法业务 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 

205 02   02   小学教育 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 

207 01   99   其他文化和旅游支出 749,379.62 749,379.62 0.00 0.00 749,379.62 0.00 0.00 

208 02   99   其他民政管理事务支出 115,000.00 115,000.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,302,415.40 1,302,415.40 1,302,415.40 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05   06   机关事业单位职业年金缴费支出 264,442.19 264,442.19 264,442.19 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05   99   其他行政事业单位离退休支出 1,860,000.00 1,860,000.00 0.00 1,860,000.00 0.00 0.00 0.00 

208 08   01   死亡抚恤 570,000.00 570,000.00 0.00 570,000.00 0.00 0.00 0.00 

208 27   01   财政对失业保险基金的补助 45,584.54 45,584.54 45,584.54 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 27   02   财政对工伤保险基金的补助 13,024.15 13,024.15 13,024.15 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 27   03   财政对生育保险基金的补助 32,560.39 32,560.39 32,560.39 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 28   04   拥军优属 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 403,600.00 403,600.00 0.00 0.00 403,600.00 0.00 0.00 

210 07   99   其他计划生育事务支出 13,000.00 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 

210 11   01   行政单位医疗 217,530.04 217,530.04 217,530.04 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11   02   事业单位医疗 694,160.74 694,160.74 694,160.74 0.00 0.00 0.00 0.00 

211 03   01   大气 343,000.00 343,000.00 0.00 0.00 343,000.00 0.00 0.00 

212 01   04   城管执法 5,455,000.00 5,455,000.00 0.00 0.00 5,455,000.00 0.00 0.00 

212 01   99   其他城乡社区管理事务支出 1,921,000.00 1,921,000.00 0.00 858,000.00 1,063,000.00 0.00 0.00 

212 05   01   城乡社区环境卫生 360,000.00 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 

221 02   01   住房公积金 1,412,486.03 1,412,486.03 1,412,486.03 0.00 0.00 0.00 0.00 



2019年财政拨款收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 42,000,000.00 一、基本支出 42,000,000.00 

    1、财政拨款 42,000,000.00     1、工资福利支出 15,943,720.38 

    2、专项收入 0.00     2、对个人和家庭的补助支出 3,413,400.00 

    3、行政事业性收费收入 0.00     3、商品服务支出 22,642,879.62 

    4、国有资源资产有偿使用收入 0.00     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 0.00 二、项目支出 0.00 

二、政府性基金     1、社会事业和经济发展项目

三、国有资本经营预算     2、债务项目

四、财政专户管理的非税收入     3、基本建设项目

五、其他各项收入     4、其他项目 0.00 

六、上级转移支付

本年收入合计 42,000,000.00 本年支出合计 42,000,000.00 



2019年一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家
庭的补助支

出

商品服务支
出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

合计 42,000,000.00 42,000,000.00 15,943,720.38 3,413,400.00 ############# 0.00 0.00 

809014 郑州市金水区国基路街道办事处 42,000,000.00 42,000,000.00 15,943,720.38 3,413,400.00 ############# 0.00 0.00 

201 01   99   其他人大事务支出 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 

201 02   01   行政运行（政协事务） 39,600.00 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03   01   行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 2,693,424.20 2,693,424.20 2,693,424.20 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03   08   信访事务 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 

201 03   50   事业运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 9,228,492.70 9,228,492.70 9,228,492.70 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03   99   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 12,748,100.00 12,748,100.00 0.00 110,000.00 ############# 0.00 0.00 

201 11   99   其他纪检监察事务支出 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 

201 29   99   其他群众团体事务支出 115,800.00 115,800.00 0.00 0.00 115,800.00 0.00 0.00 

201 31   99   其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 690,000.00 690,000.00 0.00 0.00 690,000.00 0.00 0.00 

201 32   99   其他组织事务支出 2,400.00 2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 

204 06   04   基层司法业务 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 

205 02   02   小学教育 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 

207 01   99   其他文化和旅游支出 749,379.62 749,379.62 0.00 0.00 749,379.62 0.00 0.00 

208 02   99   其他民政管理事务支出 115,000.00 115,000.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,302,415.40 1,302,415.40 1,302,415.40 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05   06   机关事业单位职业年金缴费支出 264,442.19 264,442.19 264,442.19 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05   99   其他行政事业单位离退休支出 1,860,000.00 1,860,000.00 0.00 1,860,000.00 0.00 0.00 0.00 

208 08   01   死亡抚恤 570,000.00 570,000.00 0.00 570,000.00 0.00 0.00 0.00 

208 27   01   财政对失业保险基金的补助 45,584.54 45,584.54 45,584.54 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 27   02   财政对工伤保险基金的补助 13,024.15 13,024.15 13,024.15 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 27   03   财政对生育保险基金的补助 32,560.39 32,560.39 32,560.39 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 28   04   拥军优属 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 403,600.00 403,600.00 0.00 0.00 403,600.00 0.00 0.00 

210 07   99   其他计划生育事务支出 13,000.00 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 

210 11   01   行政单位医疗 217,530.04 217,530.04 217,530.04 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11   02   事业单位医疗 694,160.74 694,160.74 694,160.74 0.00 0.00 0.00 0.00 

211 03   01   大气 343,000.00 343,000.00 0.00 0.00 343,000.00 0.00 0.00 

212 01   04   城管执法 5,455,000.00 5,455,000.00 0.00 0.00 5,455,000.00 0.00 0.00 

212 01   99   其他城乡社区管理事务支出 1,921,000.00 1,921,000.00 0.00 858,000.00 1,063,000.00 0.00 0.00 

212 05   01   城乡社区环境卫生 360,000.00 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 

221 02   01   住房公积金 1,412,486.03 1,412,486.03 1,412,486.03 0.00 0.00 0.00 0.00 



2019年一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出
资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

合计 42,000,000.00 42,000,000.00 15,943,720.38 3,413,400.00 22,642,879.62 0.00 0.00 

301 工资福利支出 15,943,720.38 15,943,720.38 15,943,720.38 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴_行政 748,356.00 748,356.00 748,356.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   01 基本工资 505 01 工资福利支出_事业 2,454,540.00 2,454,540.00 2,454,540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴_行政 685,908.00 685,908.00 685,908.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   02 津贴补贴 505 01 工资福利支出_事业 2,122,344.00 2,122,344.00 2,122,344.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   03 奖金 501 01 工资奖金津补贴_行政 1,259,160.20 1,259,160.20 1,259,160.20 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   03 奖金 505 01 工资福利支出_事业 4,500,408.70 4,500,408.70 4,500,408.70 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   08 机关事业单位基本养老保险缴费505 01 工资福利支出_事业 1,302,415.40 1,302,415.40 1,302,415.40 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   09 职业年金缴费 505 01 工资福利支出_事业 264,442.19 264,442.19 264,442.19 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   10 职工基本医疗保险缴费 501 02 社会保障缴费_行政 124,302.88 124,302.88 124,302.88 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   10 职工基本医疗保险缴费 505 01 工资福利支出_事业 396,663.28 396,663.28 396,663.28 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   11 公务员医疗补助缴费 501 02 社会保障缴费_行政 93,227.16 93,227.16 93,227.16 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   11 公务员医疗补助缴费 505 01 工资福利支出_事业 297,497.46 297,497.46 297,497.46 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   12 其他社会保障缴费 505 01 工资福利支出_事业 91,169.08 91,169.08 91,169.08 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   13 住房公积金 505 01 工资福利支出_事业 1,412,486.03 1,412,486.03 1,412,486.03 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   99 其他工资福利支出 501 99 其他工资福利支出_行政 39,600.00 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  301   99 其他工资福利支出 505 01 工资福利支出_事业 151,200.00 151,200.00 151,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 商品和服务支出 22,092,879.62 22,092,879.62 0.00 0.00 22,092,879.62 0.00 0.00 

  302   01 办公费 505 02 商品和服务支出_事业 4,258,379.62 4,258,379.62 0.00 0.00 4,258,379.62 0.00 0.00 

  302   02 印刷费 505 02 商品和服务支出_事业 3,095,000.00 3,095,000.00 0.00 0.00 3,095,000.00 0.00 0.00 

  302   03 咨询费 505 02 商品和服务支出_事业 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 

  302   05 水费 505 02 商品和服务支出_事业 189,000.00 189,000.00 0.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00 

  302   06 电费 505 02 商品和服务支出_事业 835,000.00 835,000.00 0.00 0.00 835,000.00 0.00 0.00 

  302   07 邮电费 505 02 商品和服务支出_事业 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 

  302   09 物业管理费 505 02 商品和服务支出_事业 5,168,000.00 5,168,000.00 0.00 0.00 5,168,000.00 0.00 0.00 

  302   11 差旅费 505 02 商品和服务支出_事业 265,000.00 265,000.00 0.00 0.00 265,000.00 0.00 0.00 

  302   13 维修(护)费 505 02 商品和服务支出_事业 1,546,000.00 1,546,000.00 0.00 0.00 1,546,000.00 0.00 0.00 

  302   14 租赁费 505 02 商品和服务支出_事业 868,000.00 868,000.00 0.00 0.00 868,000.00 0.00 0.00 

  302   16 培训费 505 02 商品和服务支出_事业 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 

  302   18 专用材料费 505 02 商品和服务支出_事业 220,000.00 220,000.00 0.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00 

  302   26 劳务费 505 02 商品和服务支出_事业 5,012,700.00 5,012,700.00 0.00 0.00 5,012,700.00 0.00 0.00 

  302   28 工会经费 505 02 商品和服务支出_事业 115,800.00 115,800.00 0.00 0.00 115,800.00 0.00 0.00 

  302   29 福利费 502 01 办公经费_行政 34,000.00 34,000.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 

  302   29 福利费 505 02 商品和服务支出_事业 306,000.00 306,000.00 0.00 0.00 306,000.00 0.00 0.00 

303 对个人和家庭的补助 3,413,400.00 3,413,400.00 0.00 3,413,400.00 0.00 0.00 0.00 

  303   02 退休费 509 05 离退休费 1,860,000.00 1,860,000.00 0.00 1,860,000.00 0.00 0.00 0.00 

  303   04 抚恤金 509 01 社会福利和救助 570,000.00 570,000.00 0.00 570,000.00 0.00 0.00 0.00 

  303   05 生活补助 509 01 社会福利和救助 780,400.00 780,400.00 0.00 780,400.00 0.00 0.00 0.00 

  303   09 奖励金 509 01 社会福利和救助 203,000.00 203,000.00 0.00 203,000.00 0.00 0.00 0.00 

310 资本性支出 550,000.00 550,000.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 

  310   02 办公设备购置 506 01 资本性支出（一）_事业 550,000.00 550,000.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 



2019年一般公共预算基本支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

** ** ** 1 2 

合计 42,000,000.00 42,000,000.00 

301 工资福利支出 15,943,720.38 15,943,720.38 

301   01 基本工资 3,202,896.00 3,202,896.00 

301   02 津贴补贴 2,808,252.00 2,808,252.00 

301   03 奖金 5,759,568.90 5,759,568.90 

301   08 机关事业单位基本养老保险缴费 1,302,415.40 1,302,415.40 

301   09 职业年金缴费 264,442.19 264,442.19 

301   10 职工基本医疗保险缴费 520,966.16 520,966.16 

301   11 公务员医疗补助缴费 390,724.62 390,724.62 

301   12 其他社会保障缴费 91,169.08 91,169.08 

301   13 住房公积金 1,412,486.03 1,412,486.03 

301   99 其他工资福利支出 190,800.00 190,800.00 

302 商品和服务支出 22,092,879.62 22,092,879.62 

302   01 办公费 4,258,379.62 4,258,379.62 

302   02 印刷费 3,095,000.00 3,095,000.00 

302   03 咨询费 90,000.00 90,000.00 

302   05 水费 189,000.00 189,000.00 

302   06 电费 835,000.00 835,000.00 



2019年一般公共预算基本支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

** ** ** 1 2 

302   07 邮电费 80,000.00 80,000.00 

302   09 物业管理费 5,168,000.00 5,168,000.00 

302   11 差旅费 265,000.00 265,000.00 

302   13 维修(护)费 1,546,000.00 1,546,000.00 

302   14 租赁费 868,000.00 868,000.00 

302   16 培训费 10,000.00 10,000.00 

302   18 专用材料费 220,000.00 220,000.00 

302   26 劳务费 5,012,700.00 5,012,700.00 

302   28 工会经费 115,800.00 115,800.00 

302   29 福利费 340,000.00 340,000.00 

303 对个人和家庭的补助 3,413,400.00 3,413,400.00 

303   02 退休费 1,860,000.00 1,860,000.00 

303   04 抚恤金 570,000.00 570,000.00 

303   05 生活补助 780,400.00 780,400.00 

303   09 奖励金 203,000.00 203,000.00 

310 资本性支出 550,000.00 550,000.00 

310   02 办公设备购置 550,000.00 550,000.00 



2019年一般公共预算“三公”经费支出情况表
单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费

3、公务用车费

其中：（1）公务用车运行维护费

      （2）公务车购置



2019年政府性基金支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
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2019年国有资本经营预算情况表

单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目



2019年政府采购预算表
单位:元

项          目

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量 金额

科目代码

单位名称
类 款 项

** ** ** ** ** ** ** ** 1 2 


